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IS 44/18 Ny 1.amanuensis-stilling innen kjerne- og energifysikk  

Styret vedtok følgende i møte 30.4.15, SAK IS 05/15: 

«Styret ber om at FI tilsetter Dr. Ann-Cecilie Larsen i fast forskerstilling finansiert med ERC-

bevilgningen. Styret vedtar at det innen 1. november 2018 også skal lyses ut en 

1.aman./professorstilling i et fagområde som Dr. Ann-Cecilie Larsen er kvalifisert til å søke på. FI 

skal legge til rette for at Larsen skal kunne kvalifisere seg. Dersom Larsen imidlertid velger en 

annen karriere ved en annen institusjon, bortfaller grunnlaget for dette vedtaket.» 

Seksjonsleder la frem forslag til kunngjøringstekst og stillingsbehov i seksjonsledermøte 8.11.18 

(sak 83/18). Seksjonen ønsker å lyse ut 1-2 stillinger, dersom det viser seg at seksjonen kan få tilført 

enda en ny stilling. Argumentet er at seksjonen bidrar tungt til undervisning og har flere gode 

interne kandidater. Seksjonsleder presiserte at en formulering om 1-2 stillinger ikke skal forplikte 

instituttet, men gjøre at man kan holde muligheten åpen. Instituttleder fastholder at vi utlyser én 

stilling i henhold til tidligere styrevedtak. Alle stillinger skal begrunnes som en av tre satsningstyper 

som vil kunne forbedre instituttets økonomi. Vi er allerede på overtid mht. styrets frist for denne 

utlysningen. Det ble også i seksjonsledermøtet kommentert at en formulering om 1-2 stillinger vil 

kunne skape usikkerhet blant potensielle søkere. 

Seksjonslederne kommenterte positivt på forslaget til utlysningstekst, som er faglig bred, men 

forankret til forskningsområder som drives ved OCL. Kunngjøringsteksten har vært gjennom 

instituttledermøtet og kommentarer er lagt til. Styret inviteres til også å kommentere 

kunngjøringsteksten. 

Forslag til vedtak:  

Styret gir instituttledelsen fullmakt til å ferdigstille kunngjøringsteksten og lyse ut stillingen. 
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https://www.mn.uio.no/fysikk/om/organisasjon/styret/moter/2015/referat-mote-300415.html
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